MYHMIMIIAIBHOE ABTOHOMHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOe yUpeKIeHIE
«JImarBuctiueckas ruMuasus No 27»

ITPUKA3
03.07.2024 Ne 07 V/TIP
r. CeBepoIBUHCK

O 3auuncnennn o0ygaromuxcs B 1-e KiIaccsl

C menero obecredeHys KOHCTHTYIMOHHOTO MpaBa TPAXKIaH HA MOydEHHE
JOCTYyMHOTO M OecmaTHOro obImero oOpa3oBaHMs, PYKOBOICTBYSCH IIpmKazoM
Munnpocsemenns Poccun ot 02.09.2020 Ne 458 «O6 yreepxmenmu Ilopsimka
nprieMa Ha oOydeHHe 10 00pa30BaTEeNBHBIM IPOrpaMMaM HAYaIBHOTO OOIIEero,
OCHOBHOTO OOILETO B CPeIHETo 00IIero 00pa3oBaHms» U HA OCHOBAHWUY 3asIBIICHHIH
poauTesen (3aKOHHBIX IPeICTaBUTENEH)

IMPUKA3BIBAIO:

3a4UCIIUTH B 1-€ KiIacChl THMHA3UH CIICAYIOIUX I'paXKaaH:

1. boukapés Martseit MakcumoBud
2. bocerx Cem&n MakcuMoBHY

3. BemmaskoB [lanuna Unpuu

4. MyxukoB Auzpeit Cepreesud

5. MyparoB [lanumn ApréMoBuy

6. OnonueB Apremuii AjeKceeBHY

7. CaxxuHoB BeeBosion Aunpeesuy

8. CmupHoB JleB Cepreesuu

9. Cypusn Erop IMutpueBud

10. Tpomms Anexcanap Hukomaesuu

11. ®engopymkoB Makcum Cepreesud

12. Xapun IlaBen AnexcanmpoBud
13. YcaueB Kupmun Cepreesuu

14. lypacoBa Jlapes JlenrncoBHa

15. Mansirusa Mapus Hukurnana
16. MsrkornocoBa AHHa AJleKceeBHA
17. Huxntina Kcenust Aunpeesna
18. Opobunckas [apes JleonnnosHa
19. Oxotaukosa Cotust Cepreesna
20. ITapmuna Taucus MuxaiinoBHa
21. IlemkoBa Exarepuna AnexceeBHa
22. Cmonxo Exateprna MuxaiinoBHa
23. CeiaxoBa Bacwumica IasioBHa
24. IllupsieBa Munana Hukutrasa
25. IllepbakoBa Bapsapa AnekceeBHa
26. IOmunkas Esa npuangaHa



27.
28.
29,
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31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41

I'ynaepun bornan EBrenpeBruu
Mutskun Enuceli UBanoBrny
[To3zneeB Muxaun CepreeBud
ITotameB ApTémM AHATOIbEBAY
PybucoB Mapk MakcuMoBHY
PrimapeB Poman CepreeBuu
[Tupsie ' ne6 MakcumoBruy

Spos Ban MakcumoBH4
Komenesa Hatanusa Jmutpuesna
MensbimikoBa Banepusi AnekceeBHa

‘Henma Tecca AnexcaHapoBHa
[TuHmxanuHoBa Tancus AnmekcaHapoBHA

ITouroBanosa Bukropus CepreeBHa
[Ipuxonpko AHHa JleHucoBHa

. PexaueBa Maprapura JiMmutpueBHa
42.
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45.
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47.
48.

49,
50.
51.
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54,
55,
56.
57,
58,
59,
60.
61,
62.
63.
64,
65.
66.
67.
68.

®anuneeBa Mapuna [laBnoBHa
[IkpsObvna Anuca AnekcanapoBHa
KpaBuenko Anrca iBaHoBHa
IInotHrkoB Makcum Hukutua
I'pynun Spocnas [lenncoBuy
HasbinoBckuii Ban CepreeBud
JHo6peinaeB Poanon JlenncoBuy
Kynes Aprém JImutpueBuy
JIanyHoB Anekcannp MBanosuu
Jlocs Bnagumup AnexcaHapoBUY
CoxonoB Tumyp BrnaguciaBosud
CrykoB Matseit ®enopoBu4
[Mloaner AMup AckapoBu4
AxtunuHa Mapust MuxaiinoBHa
I'opuakoBa Taucuss AHTOHOBHA
JKwuranosa Exarepuna JlenucoBHa
Kapensckasa Kupa Uropesna

Komenesa AnToHnHa BinaaucinaBoBHa

Hanenunckas Anacracus ®@enopoBHa
CaBunbix AnnHa JlaHuunoBHA
Cemenosa Codss CepreesHa
Tpycosa ITonuna FOpseBHa.
®ponosa Anekcanapa HukonaesHa
®aneena Codus JleonnaoBHa
ITonomapeBa Enuzasera liBaHOBHA
bentreB Konctantun

KBaptuna Bukropus BuktopoBHa



69.
70.
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72.
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74.
75.
76.
77.
78.
79.

borganos Kupunn Cepreesuu
KonocoBa Munana ApremoBHa
Hytka Aptyp BacuinseBud
KonnuuenkoBa AnekcaHpa JleHHCOBHA
Komanwu [leMbsiH ApceHpeBAY
Kpexotens [lonnna BnagucnaBoBHa
Kprokos [IMutpuii AHpeeBAY
JIlykpssHOBa MupocnaBa MakcuMoBHa
Oropoanukos FOpuii Cepreesud -
ProxaueBa YibsiHa AHTOHOBHA
CupopoB Oner MuxainoBud

80.CmupHoBa Mapus BuktopoBHa

&1.

TepeHTbeB 3axap AnekceeBUY

82.TepentreBa Kapuna AnekceeBHa

83.
84.
85.
86.

Yynunos Ban Hukonaesu4
®ponosa Credanus BacuineBHa
Yepupimera Benena MakcrumoBHa
Innuaa OnuBusa AneKkceeBHA
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